
РЕЗУЛТАТИ 
од парцијалниот испит по НУМЕРИЧКО УПРАВУВАЊЕ НА МАШИНИТЕ 

одржан на 31.05.2022 год. 
- КОНЕЧНИ ОЦЕНКИ - 

 
Испитот го положија следните студенти: 
 
Презиме и име индекс оценка 
Божиноска Јована 883 10 
Марковски Кристијан 933 10 
Пешевски Стојан 839 10 
Тасевски Марио 959 10 
 

 
Доставување на пријавите и внесување на оценките во индекс ќе се врши во термините за испит во 
јунската сесија. 
 

предметен наставник 
проф. д-р Владимир Кољозов 


